
令和 3 年 6 月 

お客様各位 

トーソー株式会社 

代表取締役 前川 圭二 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社製品のコストは、製品組立工賃の上昇に加え、主要原材料の価格が上昇して

おり、また、輸送費等の経費の上昇も続いております。 

 このような中、弊社といたしましてはコストの上昇を吸収すべく、業務全般にわたる経

費削減を行ってまいりましたが、もはや企業努力の範囲を超えた状況になっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、この度、アコーデオンドアの価格改定を

実施させていただくこととなりました。何卒事情ご賢察の上、ご理解賜ります様心よりお

願い申し上げます。 

 今後とも、製品の安定供給及び品質の向上に努力して参る所存でございますので一層のご愛

顧賜りたくよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

実 施 日：令和 3 年 7 月 12 日(月)受注分より 

 

対象製品：アコーデオンドア及び関連部品 

     (詳細は後日お届けする新カタログをご参照ください。) 

 

以上 


